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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
oplagring af malt, humle og gær, herunder færdigvarer.
Ved alle maltposer er der QR.kode, hvor analyseresultater kan
scannes.
Der produceres på private label, virksomheden oplyser at
ansvar for produktionen af private labels mærker ligger hos
Skagen Bryghus.
Kontrolleret opbevaring af referenceprøver. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder CIP: koncentration, virketid og
udfører rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring foretages af ekstern
skadedyrsbekæmper. Der foreligger dokumentation for
skadedyrskontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden
har ingen udpegede CCP'er, men styrer produktionen med
gode arbejdsgange.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Kontrolrapport
på hjemmeside.
Følgende er konstateret: Der er vist forrige kontrolresultat fra
kontroldato 30-10-2020. Virksomhedens link indtil fvst's
hjemmeside har været inaktiv, hvilket de ikke har været
opmærksom på
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, der er rettet op linket, så
det igen er aktiv.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse på hjemmeside
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på øl.
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Virksomheden har på alle kasser batchnummer på drikkevarerne, samt de generelle sporbarheddokumentation.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af følgende produkter Krøyer, Væltepeter, Sandormen
og Tuxen for mærkning af allergene ingredienser.
Kontrolleret at flaskerne er mærket med nettoindhold og alkoholprocent.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter

Virksomheden har ikke samhandel og import.


